ES'IÂDO DO CEARÁ
CÂ}TARA MTINICIPAI, DE CARIRE

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO ADMtNISTRAT|VO Ne OOOO1.20250205/OOO3-84

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Cariré, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ns
10.O2.OO212O25, para que produza seus efêitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei na 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art. 75, § 3a, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

42.929.97010001-16 - PLUGWIN SISTEMAS ITDA

tTEt'{ DEscitçlo

sERVtço DE MANLrENçÃo.
GÉRENCIAMENTO E

LICENCIAMET{ÍO DE SISTEMA DE
GESTÀo LEGISLATIVA

rARCÂ QTD

Própria 12,00

UND. v. REF. V. Ul{tr. V. TOTAL

4.875.00 4.850.00 58.200.001

VÀLOR TOÍAI 58.200,OO

Homologedo para PLUGWTN StSTEMAS LTDA inscrita no CNPr/MF: 42.929.97O/OOO1-16, pêlo
mêlhor valor de Rt 58.2OO,OO (clnquenta e olto mil, duzentos reels), em l3lo2l2o25,

[ ürr,"", tdn'-
Luciana Cristina Rodrigues Miranda

ORDÊNADOR(A) DE DESPESAS

Praço Elisio Aguiar, s/n - Cenúo - Cartré - Ceorá
C.N.P. J: 35.M9.345/0N7-74 - CGC: 06.920.403-9

Fone/F ox: (88) 3646-1269
E-nmil: canpramunici ldecmire@gnnil.com

arêlt

Mês